

Пропозиція на встановлення газового котла до існуючої системи опалення та нагріву гарячої води
1 Мідні труби та фітинги:

№	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна, €	Ціна €, по курсу	Сума €, по курсу
1	Мідна труба жорстка Ø22	мп	10	13,48	714,44	7144,40
2	Коліно 90° Ø 22	шт	12	1,74	92,22	1106,64
3	Коліно 45° Ø 22	шт	6	2,17	115,01	690,06
4	Трійник Ø 22	шт	4	3,53	187,09	748,36
5	Муфта Ø22	шт	4	0,89	47,17	188,68
6	Муфта з РЗ Ø22х3/4"	шт	4	3,22	170,66	682,64
7	Муфта з РВ Ø22х3/4"	шт	2	4,02	213,06	426,12
8	Припой м'який 250г	шт	1	36,56	1937,68	1937,68
9	Флюс для м'якого припою 100г	шт	1	14,21	753,13	753,13
10	Йоржик для зачистки	шт	1	3,26	172,78	172,78
11	Ганчірка для зачистки	шт	2	0,79	41,87	83,74
РАЗОМ:						13 934 грн
Ціна зі знижкою:						12 541 грн

2 Запірно-регулююча арматура:

№	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна, €	Ціна €, по курсу	Сума €, по курсу
1	Кран шаровий з американкой, прямий 3/4"	шт	1	12,00	636,00	636,00
2	Кран котловий 3/4" 3В	шт	4	16,61	880,33	3521,32
3	Фільтр грубої очистки 3/4"	шт	1	6,27	332,31	332,31
4	Клапан зворотній 3/4"	шт	4	8,74	463,22	1852,88
5	"Американка" пряма 3/4"	шт	2	7,60	402,80	805,60
6	Ніпель 3/4 3З	шт	2	2,19	116,07	232,14
7	Трійник 3/4" ВВВ	шт	2	5,88	311,64	623,28
8	Коліно 3/4" 3В	шт	1	5,00	265,00	265,00
РАЗОМ:						8 269 грн
Ціна зі знижкою:						7 442 грн

3 Котельне обладнання:

№	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна, €	Ціна €, по курсу	Сума €, по курсу
1	Газовий конденсаційний котел Panther Condens 25 KKO-CS/1 (N-INT)	шт	1	1359,00	72027,00	72027,00
2	Комплект для горизонтального проходу крізь стіну DN 60/100 (0,82 м)	шт	1	52,60	2787,80	2787,80
3	Датчик температури водонагрівача	шт	1	24,00	1272,00	1272,00
4	Труба концентрична DN 60/100 (1 м)	шт	1	34,00	1802,00	1802,00
5	Воронка для зливу конденсату	шт	1	11,00	583,00	583,00
РАЗОМ:						78 472 грн
Ціна зі знижкою:						70 625 грн

4 Інші матеріали та витрати (під звіт):

№ п/п	Найменування работ	Ціна, грн
1	Матеріал для підключення зливу конденсату з газового котла до каналізації:	2 200 грн
2	Інший витратний матеріал (алмазні крути, бури, матеріал для кріплення)	1 200 грн
3	Транспортні витрати пов'язані з монтажем систем:	3 000 грн
РАЗОМ:		6 400 грн

РАЗОМ по матеріалам: 97 010 грн
5 Монтажні роботи по котельній:

№ п/п	Найменування робіт	Ціна, грн
1	Монтаж газового котлу:	4 500 грн
2	Монтаж димоходу для газового котла (з проходженням стіни з піноблоку):	3 200 грн
3	Монтаж мідних трубопроводів та фітингів. Підключення до існуючих мереж опалення та приготування гарячої води:	5 100 грн
4	Перепідключення гідроаккумулятору:	2 700 грн
5	Монтаж та підключення датчику температури бойлеру газового котла:	1 800 грн
6	Налагодження системи опалення, балансування, спуск повітря:	1 200 грн
7	Монтаж трубопроводу зливу конденсату з котла:	2 200 грн

Разом по роботам: 20 700 грн
РАЗОМ по матеріалам: 97 010 грн
РАЗОМ по роботам: 20 700 грн
РАЗОМ: 117 710 грн